
UCHWAŁA NR 549/2018
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1868 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 5 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077                                    
z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 2.295.829 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 5.996.291 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 3.700.462 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2018 r.

Poz. 983



Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 549/2018
z dnia 8 lutego 2018 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE
I. DOCHODY BIEŻĄCE

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

852 POMOC SPOŁECZNA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

- "Triathlon możliwości: integracja, edukacja, praca"
- "Rodzinna integracja"

853
I. DOCHODY BIEŻĄCE

321 708,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  - projekt "Gotowi do zmiany" - 
wsparcie dla osób bezrobotnych powyżej 29 roku życia w 
Siemianowicach Śląskich" 321 708,00 zł

138 006,00 zł

  - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - środki w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu Wsparcie mobilności miejskiej - udogodnienia dla 
wykorzystujących rower w Siemianowicach Śląskich 138 006,00 zł

2 339,00 zł

2 339,00 zł

1 000 000,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - środki w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuły 
projektów:

- Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Sportowych wraz z 
zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii 750 000,00 zł

- Przebudowa i wyposażenie pracowni praktycznej nauki zawodu 
techników i szkół zawodowych w Siemianowicach Śląskich 250 000,00 zł

534 735,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - środki na realizację projektów: 534 735,00 zł

 - "Program wsparcia dla osób długotrwale bezrobotnych i 
niepełnosprawnych w Klubie Integracji Społecznej" 234 075,00 zł

295 203,00 zł
5 457,00 zł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 20 751,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - środki na realizację projektu 
"Doświadczenie plus wiedza" 20 751,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 983



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

926 KULTURA FIZYCZNA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

O G Ó Ł E M

148 290,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - środki w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Jasno, bezpiecznie, ekologicznie – wymiana oświetlenia 
miejskiego z wykorzystaniem rozwiązań z zakresu oszczędności energii 
(Wymiana nieefektywnego energetycznie i montaż nowoczesnego 
oświetlenia ulicznego) 148 290,00 zł

130 000,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - środki w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Kompleksowa termomodernizacja MOSiR wraz z 
zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii 130 000,00 zł

2 295 829,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 983



 Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 549/2018
z dnia 8 lutego 2018 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

15011 Rozwój przedsiębiorczości
I. Wydatki bieżące

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

60095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
zadania:

80110 Gimnazja
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe

632 366,00 zł
632 366,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Gotowi do zmiany" - wsparcie dla osób 
bezrobotnych powyżej 29 roku życia w Siemianowicach Śląskich" 632 366,00 zł

312 360,00 zł
150 000,00 zł

150 000,00 zł

162 360,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu Wsparcie mobilności 
miejskiej - udogodnienia dla wykorzystujących rower w Siemianowicach 
Śląskich" 162 360,00 zł

750 000,00 zł
750 000,00 zł

750 000,00 zł

292 339,00 zł
60 000,00 zł

60 000,00 zł

- "Budowa boiska w Szkole Podstawowej Nr 13 - opracowanie 
dokumentacji projektowej" 15 000,00 zł

- "Budowa boiska w Szkole Podstawowej Nr 16 - opracowanie 
dokumentacji projektowej" 15 000,00 zł

- "Budowa boisk w Zespole Szkół Sportowych - opracowanie dokumentacji 
projektowej" 30 000,00 zł

202 339,00 zł

2 339,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne 
budynki użyteczności publicznej (Kompleksowa termomodernizacja 
Zespołu Szkół Sportowych wraz z zastosowaniem rozwiązań z 
odnawialnych źródeł energii)" 200 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 983



80115 Technika
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

80130 Szkoły zawodowe
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

I. Wydatki bieżące

- "Triathlon możliwości: integracja, edukacja, praca"
- "Rodzinna integracja"

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
85395 Pozostała działalność

I. Wydatki bieżące

855 RODZINA

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
I. Wydatki majątkowe

15 000,00 zł

zadanie: "Budowa boiska w Zespole Szkół COGITO - opracowanie 
dokumentacji projektowej" 15 000,00 zł

15 000,00 zł

zadanie: "Budowa boiska w Zespole Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych - opracowanie dokumentacji projektowej" 15 000,00 zł

592 707,00 zł
592 707,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekty: 592 707,00 zł
 - "Program wsparcia dla osób długotrwale bezrobotnych i 
niepełnosprawnych w Klubie Integracji Społecznej" 234 075,00 zł

295 203,00 zł
63 429,00 zł

20 751,00 zł
20 751,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Doświadczenie plus wiedza" 20 751,00 zł

16 000,00 zł 16 000,00 zł
16 000,00 zł

16 000,00 zł

16 000,00 zł

16 000,00 zł

3 579 768,00 zł
277 019,00 zł

277 019,00 zł

227 000,00 zł

108 000,00 zł

zadanie: "Modernizacja alejek w Lasku Bytkowskim oraz budowa tężni 
solankowej" 119 000,00 zł

1 408 749,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Jasno, bezpiecznie, 
ekologicznie – wymiana oświetlenia miejskiego z wykorzystaniem 
rozwiązań z zakresu oszczędności energii (Wymiana nieefektywnego 
energetycznie i montaż nowoczesnego oświetlenia ulicznego)" 1 408 749,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 983



90095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe, w tym:
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92113 Centra kultury i sztuki
I. Wydatki majątkowe

92118 Muzea
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe
I. Wydatki majątkowe

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 5.996.291 zł

1 667 000,00 zł

zadanie: "Linarium" 87 000,00 zł

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu "Rewitalizacja 
zdegradowanej przestrzeni publicznej w centrum Michałkowic w 
Siemianowicach Śląskich"" 1 580 000,00 zł

86 000,00 zł
70 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu "Rewitalizacja 
zdegradowanego budynku Pałacu Rheinbabenów w Siemianowicach 
Śląskich"" 70 000,00 zł

16 000,00 zł

16 000,00 zł

270 000,00 zł
270 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu "Kompleksowa 
termomodernizacja MOSiR wraz z zastosowaniem rozwiązań z 
odnawialnych źródeł energii"" 270 000,00 zł

286 000,00 zł 6 282 291,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 983



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr 549/2018
z dnia 8 lutego 2018 roku

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950

O G Ó Ł E M

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 3 700 462,00 zł

3 700 462,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 983



Załącznik Nr 4
do Uchwały RM Nr 549/2018
z dnia 8 lutego 2018 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona"  
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej  

80104 Przedszkola, z tego: 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego:
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80110 Gimnazja, z tego:

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Siemianowickie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1

80130 Szkoły zawodowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła"
- Policealna Szkoła Zawodowa Nr 1
- Policealna Szkoła Florystyki
- Szkoła Policealna SUPREME

DOTACJE 
OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

60 726,00 zł 60 726,00 zł 60 726,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726,00 zł 60 726,00 zł 60 726,00 zł

7 032 640,00 zł 7 032 640,00 zł 5 664 194,00 zł 1 368 446,00 zł

965 708,00 zł 965 708,00 zł 965 708,00 zł
813 068,00 zł 813 068,00 zł 813 068,00 zł
152 640,00 zł 152 640,00 zł 152 640,00 zł

3 564 008,00 zł 3 564 008,00 zł 2 565 532,00 zł 998 476,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 478 437,00 zł 478 437,00 zł 478 437,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 381 363,00 zł 381 363,00 zł 381 363,00 zł

388 297,00 zł 388 297,00 zł 388 297,00 zł
651 783,00 zł 651 783,00 zł 651 783,00 zł
485 371,00 zł 485 371,00 zł 485 371,00 zł
180 281,00 zł 180 281,00 zł 180 281,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 998 476,00 zł 998 476,00 zł 998 476,00 zł

37 000,00 zł 37 000,00 zł 37 000,00 zł
37 000,00 zł 37 000,00 zł 37 000,00 zł

780 077,00 zł 780 077,00 zł 780 077,00 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 123 284,00 zł 123 284,00 zł 123 284,00 zł

656 793,00 zł 656 793,00 zł 656 793,00 zł

291 552,00 zł 291 552,00 zł 291 552,00 zł
191 731,00 zł 191 731,00 zł 191 731,00 zł

95 618,00 zł 95 618,00 zł 95 618,00 zł
4 203,00 zł 4 203,00 zł 4 203,00 zł

422 160,00 zł 422 160,00 zł 422 160,00 zł
17 657,00 zł 17 657,00 zł 17 657,00 zł

369 189,00 zł 369 189,00 zł 369 189,00 zł
5 045,00 zł 5 045,00 zł 5 045,00 zł

30 269,00 zł 30 269,00 zł 30 269,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 983



80149

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha"
 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 

80150
 

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 

80152

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85120 Lecznictwo psychiatryczne, z tego:
- Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego

85154

85195 Pozostała działalność   
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 710 353,00 zł 710 353,00 zł 340 383,00 zł 369 970,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 50 645,00 zł 50 645,00 zł 50 645,00 zł

15 460,00 zł 15 460,00 zł 15 460,00 zł
274 278,00 zł 274 278,00 zł 274 278,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 369 970,00 zł 369 970,00 zł 369 970,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, z tego: 189 100,00 zł 189 100,00 zł 189 100,00 zł

189 100,00 zł 189 100,00 zł 189 100,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, z tego: 72 682,00 zł 72 682,00 zł 72 682,00 zł

72 682,00 zł 72 682,00 zł 72 682,00 zł

480 000,00 zł 230 000,00 zł 50 000,00 zł 180 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  250 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł
180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł

2 062 753,00 zł 2 062 753,00 zł 1 460 273,00 zł 602 480,00 zł

1 460 273,00 zł 1 460 273,00 zł 1 460 273,00 zł
758 219,00 zł 758 219,00 zł 758 219,00 zł

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 702 054,00 zł 702 054,00 zł 702 054,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie pomocy społecznej 602 480,00 zł 602 480,00 zł 602 480,00 zł

255 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 235 000,00 zł 135 000,00 zł 100 000,00 zł

155 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 135 000,00 zł 135 000,00 zł
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

135 000,00 zł 135 000,00 zł 135 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu polityki społecznej 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

146 282,00 zł 146 282,00 zł 146 282,00 zł

146 282,00 zł 146 282,00 zł 146 282,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 4 478,00 zł 4 478,00 zł 4 478,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 13 434,00 zł 13 434,00 zł 13 434,00 zł

35 824,00 zł 35 824,00 zł 35 824,00 zł
 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 92 546,00 zł 92 546,00 zł 92 546,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 983



855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85505

85506

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

300 000,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 284 000,00 zł 284 000,00 zł 284 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 000,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł

7 501 800,00 zł 7 431 800,00 zł 7 431 800,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

4 590 000,00 zł 4 590 000,00 zł 4 590 000,00 zł
4 590 000,00 zł 4 590 000,00 zł 4 590 000,00 zł

2 130 000,00 zł 2 130 000,00 zł 2 130 000,00 zł
2 130 000,00 zł 2 130 000,00 zł 2 130 000,00 zł

711 800,00 zł 711 800,00 zł 711 800,00 zł
711 800,00 zł 711 800,00 zł 711 800,00 zł

415 000,00 zł 415 000,00 zł 415 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 415 000,00 zł 415 000,00 zł 415 000,00 zł

18 254 201,00 zł 7 681 800,00 zł 7 481 800,00 zł 200 000,00 zł 10 572 401,00 zł 7 405 749,00 zł 3 166 652,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 983


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2018-02-14T11:31:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




